21. *Dico.* Deus non est causa vel auctor ullius peccati. Est de fide.

Prob. Ex *SCRIPTURA*, quæ disertis verbis negat Deum facere, velle, imperare peccata, aut ad ea incitare. I. Sap. 11. v. 23. de Deo dicitur: *Nihil odisti eorum, quæ fecisti.* Sap. 14. v. 9. autem: *Similiter odio sunt Deo impius et impietas ejus.* Ergo Deus non facit impium et impietatem. II. Psal. 5. v. 5. *Non Deus volens iniquitatem tu es.* Ps. 44. v. 8. *Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem.* III. Eccli. 15. v. 21. *Nemini mandavit impie agere.*